
 

 

 

 

 

 

  

 

 

           明けまして おめでとうございます 

            本年もよろしくお願いいたします 
 

昨年中は、温かいご支援、ご理解を 

賜り厚くお礼申し上げます。新しい年を皆様 

と共に迎える事が出来ましたことを本当に 

嬉しく思います。 

今年もさらなる努力と精一杯のご支援                     さ

をさせて頂きます。 

今年もどうぞ宜しくお願い致します 
通所リハビリテーション スタッフ一同    

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クリスマス＆忘年会ではスタッフの出

し物、ビンゴ大会、抽選会と盛り上が

りました！お昼もご馳走でした！ 

1２月のクラフト

は、お正月の飾り

を作りました。新聞

紙を丸めデザイン

し張り付ける！と

ても細かい作業も

ありましたが、一生

懸命取り組まれ、

個性のある作品が

出来ました！ 

 

令和４年 

１月号 


